2023 年 12 月 18 日

お客様各位

日石給油券・りゅうせき商品券 新規発行廃止のお知らせ

平素より、弊社グループをご利用頂き、大変感謝申し上げます。

さて、日石給油券及びりゅうせき商品券につきましては、2024 年 3 月 29 日をもって

新規販売を終了することとなりました。お持ちのお客様におかれましては、お早めにご

利用いただきますよう、お知らせ申し上げます。

日頃からご用命いただいております皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解いただけますようお願い申し上げます。

尚、2024 年 3 月 29 日までにご購入いただきました当該商品券につきましては、継続

してご利用いただけます。

2027 年 3 月 31 日までに当該商品券をご利用いただけなかったお客様におかれまし

ては、払戻手続きの実施を予定しております。具体的な手続き方法につきましては、追

ってご案内いたします。

記

【終了サービス名称】   日石給油券(500 円券)

りゅうせき商品券(500 円券・1,000 円券)

【新規販売終了日】   2024 年 3 月 29 日
【利 用 期 限】    2027 年 3 月 31 日

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社りゅうせき 経営管理部 財務担当
お問い合わせ時間帯（9：00～17：00）

TEL:098-875-5000
担当者：嘉手苅

見本 見本

見本

tel:098-875-5000